b. c. d. i. e. sic  
 d. m. etis fir q  
 cordacia

est una virtus materia omnibus tunc per  
diens in formas. I. una eadem virtus  
est medium diversis speciebus ex materia  
per diens in ipsas diversas species a qua  
bona diuise procedunt opponens. Potentia  
aliae maiores sunt alia in suis  
officiis. puta diuise sunt. sic ignis  
in tolerato maior est ceteris elementis  
atque equalitas ipsarum potentiarum ex  
sunt in virtute et in forma et de una eadem  
virtute operantur. e. Si vero aliqua po  
tentia esset maior alia in forma se  
queret in ordinato contra tangentem v  
rideret rubeum et magis puta designa  
tione in tantis istis. e. a. u. v. e.  
u. z. que cum potentia equalitate con  
uenit per tangentem perditos. Ignis  
calorem accipit et recipit siccitatem  
in qua recipit frigiditatem quam tra  
hibet suscipit ab aqua. et ideo ignis  
tra mediate suscipit frigiditatem et  
dat siccitatem aeri quod calefacit. et  
transit in aquam tunc calore siccitatem  
et humiditatem. et in hoc fit mixtio omni  
um. Elementorum in vegetativa potentia in qua  
est digestiva potentia nutritiva et sic  
ignis in insecte opero mens quod elementum  
corporis sentit. Vnde tunc hoc ita fit.  
quod per hoc exemplum designat quod b.  
in insecte ab s. virtute suscipit. et il  
lus in c. d. infuit et e. Et propter hoc  
fortiter in insecte affirmatio seu negatio  
si fit per aliam actum corrumpit diges  
tionem. et hoc propter irregularitatem operum  
in insecte elementorum. et foras dubitatio  
per e. quod b. c. d. distouemur. Quia  
siquidem distouentia opero ipsorum b. c.

d. putat in n. r. quod conueniunt cum du  
bitione de camera e. l.  
et. Digibile est. non autem odibile.  
idcirco cauit. e. i. s. ut ipse  
b. sit obm in quo e. i. existat. e. dil  
gete. a. z. u. y. s. i. h. n. e. u. z. p. o. b. o.  
quod siquidem u. z. sunt per actum quibus etiam u.  
creatum e. i. quod e. p. actum. quibus etiam  
u. z. creatum est. q. quod e. p. actum ut. e.  
v. t. u. y. non declinat ad. u. z. 2. d. i. a.  
est in e. z. e. 2. i. Nam e. se h. ad dil  
getum bonum. i. uo ad odiendum malum.  
E. etiam simpliciter e. in digitate. i. uo  
simpliciter virtutem. e. semper existit p. b.  
c. d. s. i. q. m. p. f. g. s. m. h. q. m. p.  
f. g. h. hoc ei est quod f. g. sunt in hac  
arte distincta ad investigandum pri  
clare. s. m. h. quod quod h. non d. e. in ipa  
investigatione. ne ipse n. impedimentum  
conferat desiderantem priclare in. e. ut in  
i. Sup quod priclare h. m. otordacia  
ipa. e. i. inuestigata ad v. t. u. z. eo.  
Quia d. u. f. g. illud inuestigado dist  
ruit. c. e. mox. i. quodmodum d. n. s.  
mox suum percipiens ei aliqua agere  
per ipso d. n. o. Cum autem priclare ad uentum  
est. tunc e. diligit id si sit digibile et  
i. quibus illud odit. Si vero sit odibile  
tunc ipse. i. ad odiendum. z. e. quibus illud  
diligit. itaque e. i. se h. m. p. modum  
actu. z. h. t. u. Nam vno eorum exente in  
actu. ad. existit in h. t. u. s. quod sunt  
ambo gratia e. vnu eorum sic fugit in  
obediens d. n. o. Quorum gratias existit  
p. b. c. d. defecta in. a. u. y. Et quod e.  
accipit. u. z. 2. i. accipit. u. y. idcirco  
ipa. e. i. otordacia h. m. i. u. z. q.  
a. u. y. z. hoc per actum. Quia siquidem co  
cordacia sunt in uia exendi in gratia  
perpetua per omnia secula seculorum. Assim